XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun
Ccbinlka Ha Bugeo
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KomaHpa «A>» — Metannypr

N@
1
30
9
12
17
18
21
24
43
44
46
55
68
71
91
95
97

damunua Nmsa
PaanHckuit HukuTa
MNaHdepos Tumoden
MypaBbeB JleB
3acbinanoB Tumoden
MaBneHko Hukuta
TutoB AMUTpUI
CanbHukoB lNopaen
MypTtoB MaTBew
Kucenes Slpocnas
MNyuy AnekcaHap
KaneHHunkoB Erop
KyuepoB MaTBen
BuwHeBckmin Apomup
Kagomues MNeb
Ny6anaynnuH JasH
Hem3opos Jles
3auknH Makcum

KomaHpa «B» — Cka-CtpenbHa

N9
1
20

dammnunga Umsa
CaBuH MBaH MBaHOBWUY
Mpockypsakos Apocnas

Bnagnmmnposuny

5
8
9
10
12
13
16
17
25
34
35
37
44
45
47
71
73
77

BeHunep Makap JleoHngosuy
BananuH AHatonuii Butanbesuny
CemuH Hukonam Unbny

Naspos xopax

Manbiwes AMUTpUIA AHTOHOBKUY
ExxoB Hukuta

3apeukuin Hukonan Cepreesuy
Munxainnos Apocnas AMUTpmnesuny
be3pykos Apocnas PomMaHoBMY
TapacoB Muxawnn Muxannosuu
KasbMuH Poctucnas Cepreesny
JNobyc AMntpuin Butanbesny
Hepoctyn ApceHuni [leHncoBuy
CamcoHoB JlaBpeHTuin MNaBnoBumy
A6abirynos AcaH PycnaHoBuY
MankunH Anekcen Uropesuy
CtblHray Matseli bopncosuy
YepHyxuH Mpuropuit
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fOHown 2010, 17.02.2020 —
20.02.2020

Mapk-oTenb «lepecBeT»
https://youtu.be/50IHo1-GzWI

B3sTne Bopor

Bpema Ton Acc Acc WUc NO

B3siTne BopoTt

Bpemsa T[on
00:09 35
14:33 10
21:13 73
32:14 35
35:14 95
36:58 12
40:18 87
44:48 87

LMAJIbHbIA MPOTOKOJT MATYA N°8

Oarta 17 despansa 2020 MatTu N2 8

17:00 — 18:30

Nyywinii urpok «A» BuwHeBckuin Apomup
JNyuywnia urpok «B>» KasbMuH PocTucnas
Cepreesuu

Bpemsa 3putenn 82

Ypnanenus
Mun Tp  Hau OkoH
44 1 9 21:01 21:13
YpaneHun
Acc Acc Wc N MwH Tlp Hau OkoH
45 87 1 5 08:59 09:59
8 1 5 16:53 17:53
+1 35 1 2 19:55 20:55
9 25 1 5 41:12 42:12
9

SCIBEHHO 7
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87 BbanaHanH ApTém PomaHoBMY H
91 IpuwmH NBaH Anekceesuny H
95 Ipuroposuy AHApen AHapeesuy H

NMocnemMmartueBble

6pocku
rnaBHbIN Yy6bIKMH
cyabs K.N.
Moanucob

Bpemsa urpbl

BpaTape#
Bpemsa  «A»  «B»
00:00 30 1
21:13 1 1
22:53 20
45:00 20

JINHehHbIN
cyabs

JInHehHbIN
cyabsi

PesynbTaT no
nepuoaam
B3agatue
BOpOT

WTpadHoe
BpemMs
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= 2
«B» 2|15 TaiiM-ayT
«A» 0 1 0 1 <A»
«B» 1 2 1 4 Tarim-ayT
«Bb»
Cyabs / OBUMHHMKOBA
BpeMeHU N.0.
CekpeTapb / OBYMHHMKOBA
N.o.



