МОТОКОЛ МАТЧА №8

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 17.02.2020 — 20.02.2020	Дата	17 февраля 2020	Матч №	8
Место проведения	Парк-отель «Пересвет»	-отель «Пересвет» Время 17:			
Ссылка на видео	https://youtu.be/50IHo1-GzWI	Лучший игрок «А» Вишневский Яром Лучший игрок «В» Казьмин Ростисла Сергеевич			

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Рядинский Никита	Вр
30	Панферов Тимофей	Вр
9	Муравьев Лев	3
12	Засыпалов Тимофей	3
17	Павленко Никита	Н
18	Титов Дмитрий	Н
21	Сальников Гордей	Н
24	Пуртов Матвей	Н
43	Киселев Ярослав	Н
44	Гуцу Александр	Н
46	Каленников Егор	3
55	Кучеров Матвей	Н
68	Вишневский Яромир	3
71	Кадомцев Глеб	Н
91	Губайдуллин Даян	3
95	Немзоров Лев	3
97	Заикин Максим	Н

Взятие ворот							Удал	ения	
ремя	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
					44	1	9	21:01	21:13
					Взятие ворот ремя Гол Асс Асс Ис	ремя Гол Асс Асс Ис №	ремя Гол Асс Асс Ис № Мин	ремя Гол Асс Асс Ис № Мин Пр	ремя Гол Асс Асс Ис № Мин Пр Нач

Ko	оманда «В» — Ска-Стрельна	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Савин Иван Иванович	Вр
20	Проскуряков Ярослав	
Вла	димирович	Вр
5	Бенцлер Макар Леонидович	3
8	Балалин Анатолий Витальевич	Н
9	Семин Николай Ильич	3
10	Лавров Джордж	Н
12	Малышев Дмитрий Антонович	Н
13	Ежов Никита	3
16	Зарецкий Николай Сергеевич	Н
17	Михайлов Ярослав Дмитриевич	Н
25	Безруков Ярослав Романович	3
34	Тарасов Михаил Михайлович	Н
35	Казьмин Ростислав Сергеевич	Н
37	Лобус Дмитрий Витальевич	Н
44	Недоступ Арсений Денисович	3
45	Самсонов Лаврентий Павлович	Н
47	Абдыгулов Асан Русланович	Н
71	Галкин Алексей Игоревич	Н
73	Стынгач Матвей Борисович	Н
77	Чернухин Григорий	Н

Взятие ворот										
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис					
1	00:09	35	45							
2	14:33	10								
3	21:13	73			+1					
4	32:14	35	9							
5	35:14	95								
6	36:58	12	9							
7	40:18	87								
8	44:48	87								

Удаления										
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон						
87	1	5	08:59	09:59						
8	1	5	16:53	17:53						
35	1	2	19:55	20:55						
25	1	5	41:12	42:12						



87	Баландин Артём Романович	Н
91	Гришин Иван Алексеевич	Н
95	Григорович Андрей Андреевич	Н

87 Баландин Артём Рома		H	-						He.	- 49 8	11187	
95 Григорович Андрей А	\ндреевич	ı H							111	IX	7 7 7	
Послематчевые Время броски врата			•	ы Результат по 1 периодам		1	1 2 3		FIE.	Общ Время и		гры 17:00
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	0	0	8		O MOS	Рачало Око нчание	18:30
	00:00	30	1	ворот	«B»	2	1	5	12	Manne	Тайм-аут	10.00
	21:13	1	1	Штрафное	«A»	0	1	0		1	«A»	
	22:53	1	20	время	«B»	1	2	1		4	Тайм-аут	
	45:00	1	20								«Б»	

Главный судья	Чубыкин К.И.	Линейный судья	/	Судья времени	Л.Ф.
Подпись		Линейный судья	/	Секретарь	Л.Ф.